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Bu kelimeler övgüyle söz ettikleri "Norşin" şeyhinden: Peygambere ne saygı
yapılıyorsa Fethullan Gülen'e de yapılmalı

Bitlis’in Güroymak ilçesinde, Nakşibendi tarikatı şeyhlerinden Abdulkerim Çevik’in geçen hafta silahlı saldırı sonrasında

hayatını kaybetmesi ve ardından İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile Adalet Bakanı Abdulhamit Gül’ün taziye mesajları

tartışmalara yol açmıştı.

İTİRAZ ETTİKLERİN SÖZLERİN GÖRÜNTÜLERİNE ODATV ULAŞTI

Odatv dün, gözlerin çevrildiği Kürtçe adı “Norşin” olan Güroymak’taki tarikat liderlerinin FETÖ lideri Fethullah Gülen’e

verdikleri desteği gündeme getirmişti. (İLGİLİ HABERİMİZ İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN)

Menzil, Haznevi ve Nur cemaatlerinin merkezi konumundaki Norşin’in şeyhleri, hükümetin FETÖ ile mücadelede milat

kabul ettiği 2013 yılındaki 17-25 Aralık sonrasındaki süreçte de Fethullah Gülen’e desteklerini açıklamışlardı.

Güroymak’taki (Norşin) Nakşibendi dergahının şu anki şeyhi Nurettin Mutlu, Şubat 2014’te Fethullah Gülen’e destek olan

bir röportajı, FETÖ’nün kapatılan yayın organı Zaman gazetesine vermişti. Mutlu, 2014 yılının Kasım ayında da Fethullah

Gülen’den övgü ile söz eden açıklamaları bu kez FETÖ’nün bir diğer yayın organı CİHAN Haber Ajansı’nda haber

yapılmıştı. Aynı şekilde Nurettin Mutlu’ya yakınlığı ile bilinen, geçen hafta öldürülen Abdulkerim Çevik de Mutlu’nun

Zaman’daki röportajından bir hafta sonra FETÖ’nün yayın organına konuşmuştu. Abdulkerim Çevik de 2014 yılının mart

ayındaki röportajında FETÖ lideri Fethullah Gülen’den övgü ile söz etmişti.

Odatv’nin “Günlerdir övgüler düzdüler de Norşin şeyhleri FETÖ'ye nasıl sahip çıktı” başlıklı haberine itirazlar geldi.

Odatv’nin haberini eleştirenler, Abdulkerim Çevik’in sözlerinin çarpıtıldığını iddia etti. Ancak haberi eleştirenlerin

iddialarının gerçek olmadığı ortaya çıktı.

Odatv, Abdulkerim Çevik’in, 2014 yılının mart ayında FETÖ’nün kapatılan yayın organına verdiği demecin görüntülerine

ulaştı.

ŞEYH ABDULKERİM ÇEVİK: PEYGAMBERE NE SAYGI YAPILIYORSA FETHULLAH GÜLEN’E DE YAPILMALI

FETÖ’nün kapatılan yayın organı Cihan Haber Ajansı’na konuşan Abdulkerim Çevik, FETÖ lideri Gülen için, “Bir

Peygamber varisi için ne düşünüyorsa, Hocaefendi içinde aynı şeyi düşünmek gerekiyor. Din adamları Peygamberlerin

varisleri olduğu için, Peygamberlere ne saygı, hürmet yapılıyorsa din adamlarına aynı saygıyı göstermek gerekiyor”

ifadelerini kullanıyor. Gülen’e ve örgütüne övgülerini sıralayan Abdulkerim Çevik, “Türkiye’de ilk defa geniş çaplı

üniversiteye el atan cemaatler, Fethullah Hocaefendi cemaati. Üniversitelere el attı ve yeni bir İslami gençlik

oluşmasına vesile oldu. İslamın ön gördüğü her alanda hizmetleri olmuştur. Böyle bir cemaatin hizmetlerini yok

görmek talihsizliktir” şeklinde konuşuyor.

İşte Abdulkerim Çevik’in FETÖ’ye ve FETÖ lideri Fethullah Gülen’e 2014 yılının Mart ayında yaptığı övgülerin

görüntüleri:
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Abdulkerim Çevik: “Biz küçüklüğümüzden beri duymuşuz, Hoca efendinin hizmetlerini biliyoruz. Türkiye’de ilk defa geniş

çaplı üniversiteye el atan cemaatler, Fethullah Hocaefendi cemaati. Bunu herkes biliyor. Türkiye’de sosyal değişim

gerçekleştirdi. Üniversitelere el attı ve yeni bir İslami gençlik oluşmasına vesile oldu. Eserleri ortada. Elliye yakın kitabı var.

İnsan o kitaplara baktığı zaman, Fethullah Hocaefendi’nin ne olduğu ne istediği ortaya çıkıyor. Onun vaazları insanlığı

hep güzel yönlere sürüklüyor. Bir din adamıdır, bir Peygamber varisidir. Bir Peygamber varisi için ne düşünüyorsa,

Hocaefendi içinde aynı şeyi düşünmek gerekiyor. Ben Pakistan’a gittim, orada büyük İslami cemaatler var. Her cemaati

kendi şeyhini hocaefendiye benzetiyor. Kendi hizmetlerini hocaefendinin hizmetlerine benzetiyorlar.

Türkiye’de de Doğu-Batı ayrımı yapmadan hizmet eşit bir şekilde götürülmüş. Sadece eğitimle de kalmadı. Yoksul

insanlara özellikle Kurban Bayramı’nda her köye et götürüldü. İslamın ön gördüğü her alanda hizmetleri olmuştur. Böyle

bir cemaatin hizmetlerini yok görmek talihsizliktir. Dolayısıyla herkesin bu konuda dikkatli olması gerekiyor. Bir din

adamına yapılan saygı, onun hakkında ne düşünülüyorsa bu zat içinde aynı şeyler düşünülmeli. Din adamları

Peygamberlerin varisleri olduğu için, Peygamberlere ne saygı, hürmet yapılıyorsa din adamlarına aynı saygıyı göstermek

gerekiyor. Hele hele bütün ömrünü Allah yolunda sarf eden bir şahıs için kesinlikle insan davranışlarına onlara karşı

dikkat etmesi gerekiyor. Ben bazen paylaşımlara bakıyorum, bazı insanlar kafasına ne geliyorsa yazıyor. Özellikle

hocaefendi hakkında. Bunu çok büyük tehlike olarak görüyorum.

Bu camiaya ve bütün Müslümanlara iyi niyetli olmak gerekiyor.”

Fethi Yılmaz

Odatv.com
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